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รายงานการประชุมสำนักงานตรวจบัญชีสหกรณเพชรบุรี 
คร้ังที่  3/2563 

เมื่อวันที่  14  มกราคม  2563 
ณ หองประชุมสำนักงานตรวจบัญชีสหกรณเพชรบุรี 

------------------------------------- 

ผูเขารวมประชุม  
ขาราชการ 
 1.   นางสาวเพ็ญสุดา  คุมฉายา  หัวหนาสำนักงานตรวจบัญชีสหกรณเพชรบุรี 
 2. นางสาวบังอร ครึกครื้น  นักวิชาการตรวจสอบบัญชีชำนาญการ  
 3.    นางศรัณยา  ธรรมโมหะเว นักวิชาการตรวจสอบบัญชีชำนาญการ 
 4. นางรำไพ  เคลาคลึง เจาพนักงานตรวจสอบบัญชีชำนาญงาน 
 5.   นางสาววิลาวัณย พรหมชิต นักวิชาการตรวจสอบบัญชีปฏิบัติการ  
พนักงานราชการ 
 1.   นางเจริญภักดิ์ เจริญศร ี นักวิชาการตรวจสอบบัญชี 
 2. นางเรณู  จรัสด ี  นักวิชาการตรวจสอบบัญชี  
          3.   นางสาวอำพัน อิ่มทรัพย นักวิชาการตรวจสอบบัญชี 
 4.  นางสาวสายน้ำผึ้ง พาสูบุญ  นักวิชาการตรวจสอบบัญชี 
 5.  นางสาวทัศนีย พุดทัดศรี นักวิชาการตรวจสอบบัญชี 

6.   นางสรอยลัดดา ฉันทนารมณ นักวิชาการตรวจสอบบัญชี         
 7. นางไพจิตรา  เจียรนัยสุรรัตน นักวิชาการตรวจสอบบัญชี 
 8. นางสาวสุกัญญา ก่ิงจันทร  นักวิชาการตรวจสอบบัญชี  
 9.  นางบังอร    ทับทอง  เจาหนาที่ระบบงานคอมพิวเตอร 
 10.  นายทศพล    ปรางทอง นักจัดการงานทั่วไป 
ผูไมเขารวมประชุม         หมายเหตุ 
 1.   นางสาวเบญจมาศ เอ่ียมละออง นักวิชาการตรวจสอบบัญชีชำนาญการ ไปราชการ 

2.   นางละอาย    พูลเสม  นักวิชาการตรวจสอบบัญชีชำนาญการ ลาพักผอน 
           3. นางสาวชญานิศ  คุมเค่ียม  นักวิชาการตรวจสอบบัญชีปฏิบัติการ ไปราชการ 
 4.   นางสาวอัครยา พรมสีขาว นักวิชาการตรวจสอบบัญชี  ไปราชการ 
 5.   นางสาวจันทรเพ็ญ จินดานุช นักวิชาการตรวจสอบบัญชี  ไปราชการ 
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เปดประชุมเวลา 09.00 น. 
  ประธานกลาวเปดประชุมและดำเนินการตามระเบียบวาระการประชุมดังตอไปนี้ 
วาระที่  1  เรื่องท่ีประธานแจงใหที่ประชุมทราบ 
  1.1 บุคลากรทานใดจะขออนุญาตออกนอกสถานท่ี ในเวลาราชการ และขออนุญาตลาใหแจง
หัวหนาสำนักงาน ฯ ดวยตัวเองทุกครั้ง รวมไปถึงนักศึกษาฝกงานดวย 
  1.2 ในวันประชุมสำนักงานไมอนุญาตใหออกพ้ืนที่ ยกเวนแตมีเหตจุำเปนเทานั้น 
  1.3 การประชุมติดตามผลการปฏิบัติงานไตรมาส 1 วันที่ 22 – 23 มกราคม 2563 ใหขาราชการ
เขารวมทุกคน  โดยเตรียมเรื่องขอบกพรองในสายสอบบัญชีของตนเองไปดวย และใหพนักงานราชการรวมประชุม
ดวย 1 คน คือ นางสาวอำพัน  อิ่มทรัพย  นักวิชาการตรวจสอบบัญชี  การแตงกายในวันที่ 22 มกราคม 2562
ใหใสเสื้อสำนักงาน ฯ และชวงงานเลี้ยงกลางคืนใหใสชุดในธีมคัลเลอรฟูล   
  1.4 การรับเสดจ็สมเด็จพระกนิษฐาธิราชเจา กรมสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี 
ในวันท่ี 15 มกราคม 2563 แบงออกเปน 2 สาย  
   -  สายที่ 1 ณ โรงเรียนตำรวจตระเวนชายแดนนเรศวรบานหวยโสก โดยมี  
    - นางสาวเพ็ญสุดา  คุมฉายา หัวหนาสำนักงาน ฯ 
    - นางสาวจันทรเพ็ญ  จินดานุช นักวิชาการตรวจสอบบัญชี 
    - นางสาวทัศนีย  พุดทัดศรี  นักวิชาการตรวจสอบบัญชี 
    - นางบังอร  ทับทอง เจาหนาที่ระบบงานคอมพิวเตอร 
    - นางสาวศัณสนีย  เมอืงสมบัติ เจาหนาท่ีธุรการ 
    - นางราวดี  จารุรัตนชัย แมบาน 
   -  สาย 2 ณ โรงเรียนตำรวจตระเวนชายแดนโปงลึก โดยมี 
    - นางสาวเบญจมาศ  เอ่ียมละออง นักวิชาการตรวจสอบบัญชีชำนาญการ 
    - นางสาวบังอร  ครึกครื้น  นักวิชาการตรวจสอบบัญชีชำนาญการ 
    - นางวาสนา  เดนดวง เจาหนาที่ธุรการ 
  1.5 หัวหนาสำนักงาน ฯ ไดรับมอบหมายใหเปนผูสอบบัญชี สหกรณออมทรัพยพระราชทาน 
ในพระองค 904 จำกัด 
   - โดยกำหนดการเขาตรวจระหวาง วันที่ 3 – 7 กุมภาพันธ 2563 โดยมอบหมายใหพนักงาน
ราชการเขารวมในการตรวจสอบบัญชีครั้งนี้ จำนวน 6 คน ตามรายละเอียดดังน้ี 
    - วันที่ 4 กุมภาพันธ 2563  
         - นางสรอยลัดดา  ฉันทนารมณ นักวิชาการตรวจสอบบัญชี 
         - นางสาวอัครยา  พรมสีขาว  นักวิชาการตรวจสอบบัญชี 
    - วันที่ 5 กุมภาพันธ 2563 
         - นางสาวทัศนีย  พุดทัดศรี  นักวิชาการตรวจสอบบัญชี 
         - นางสาวสายน้ำผึ้ง  พาสูบุญ  นักวิชาการตรวจสอบบัญชี 
    - วันที่ 6 กุมภาพันธ 2563 
         - นางสาวอำพัน  อิ่มทรัพย  นักวิชาการตรวจสอบบัญชี 
         - นางสาวสุกัญญา  กิ่งจันทร  นักวิชาการตรวจสอบบัญชี 
มติที่ประชุม  รับทราบ 
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วาระที่  2  รับรองรายงานการประชุมสำนักงาน ฯ ครั้งท่ี 2/2563 ลงวันที่ 2 ธันวาคม 2562 
 - เลขาไดอานรายงานการประชุมในที่ประชุม  ไมมีผูใดทักทวง 
มติที่ประชุม  รับรอง 

วาระที่  3  ติดตามผลการประชุมครั้งที่แลว 
  - ไมมี  
วาระที่  4  เรื่องเพื่อทราบ/ผลการปฏิบัติงาน 
  4.1  สายสอบบัญชีที่ 1 งานสอบบัญชีไดตามแผน 
  4.2  สายสอบบัญชีที่ 2 งานสอบบัญชีไดตามแผน งานสอบบัญชีประจำป 1 สหกรณ งานสอบบัญชี
ระหวางป 1 สหกรณ งานตรวจแนะนำ 3 กลุมเกษตรกร 
  4.3  สายสอบบัญชีที่ 3 สหกรณเคหสถานบานทรัพยมั่นคง จำกัด ไดเขาตรวจแลว แตพนักงาน
บัญชีไมมา ไมมีเอกสารใหตรวจสอบ และตั้งแตจดทะเบียนมาสหกรณไมสามารถปดบัญชีได 
  4.4  สายสอบบัญชีที่ 4 งานสอบบัญชีไดตามแผน  งานกำกับแนะนำ แผน 2 ผล 13 งานสอบ
บัญชีระหวางป แผน 3 ผล 3 งานสอบบัญชีประจำป แผน 1 ไดงานตกคาง 1 แหง คือ สหกรณการเกษตรชะอำ 
จำกัด  
  4.5  สายสอบบัญชีที่ 5 งานสอบบัญชีไดตามแผน  งานสอบบัญชีระหวางป 2 สหกรณ 7 กลุม 
ไดงานตกคาง 1 กลุมคือ กลุมเกษตรกรทำนาตนมะมวง  
มติที่ประชุม  รับทราบ 
วาระที่  5  เรื่องเพื่อพิจารณา 
  5.1 ตามที่ สตท.10 ไดกำหนดใหมีการคัดเลือก ขาราชการ,พนักงานราชการ,ลูกจางประจำ ดีเดน 
สำนักงานตรวจบัญชีสหกรณเพชรบุรี จึงไดนำเรื่องนี้เขาวาระพิจารณา เพ่ือคัดเลือกบุคลากรในสังกัดเขาไป
คัดเลือกในระดับ สตท. โดยกำหนดเปน 3 ประเภทดังนี้ 
   1 ขาราชการ 
   2 พนักงานราชการ 
   3 ลูกจางประจำ 
  มติที่ประชุม ที่ประชุมพิจารณาเห็นเห็นสมควรดังนี้ คือ 
   ขาราชการ ไดแก นางสาวเบญจมาศ  เอี่ยมละออง นักวิชาการตรวจสอบบัญชีชำนาญการ 
   พนักงานราชการ ไดแก  นางบังอร  ทับทอง เจาหนาที่ระบบงานคอมพิวเตอร 
   ลูกจางประจำ ไดแก นายมานพ  เดนดวง พนักงานขับรถยนต   
  5.2 สำนักงาน ฯ ไดรับงบประมาณ โครงการพัฒนาวิสาหกิจชุมชน ใหรบัเจาหนาที่ปฏิบัติงาน 1 คน 
    มติที่ประชุม เห็นควรจาง นางสาวกมลภรณ  วงคประภารัตน เนื่องจากเปนคนเกาที่ยื่นแบบ
แสดงความจำนงขอทำงานตอจากครั้งท่ีแลว 
  5.3 สำนักงาน ฯ ไดรับงบประมาณโครงการระบบสงเสริมการเกษตรแบบแปลงใหญ ใหรับ
เจาหนาที่ปฏิบัติงาน 1 คน  
   มติที่ประชุม ใหปฏิบัติตามระเบียบการจางเหมาบริการ เนื่องจากตำแหนงนี้ไมมเีจาหนาที่เดิม
ยื่นแบบแสดงความจำนงไว 
มติที่ประชุม  รับทราบ 
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วาระที่  6  เรื่องอื่น ๆ  
  6.1 ใหพนักงานรักษาความปลอดภัย จดบันทึกกรณีมีรถราชการออกปฏิบัติงานในวันหยุดราชการ 
โดยบันทึกเวลาเขาออกใหชัดเจน  
มติที่ประชุม  รับทราบ 
ปดประชุมเวลา 11.00 น. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

                                                                            (นายทศพล ปรางทอง)     ผูจดรายงานการประชุม 
       นักจัดการงานทั่วไป 

       
 
 

        (นางรำไพ  เคลาคลึง)           ผูตรวจรายงานการประชุม 
                                            เจาพนักงานตรวจสอบบัญชีชำนาญงาน 

 
 
 
 

                                                  (นางสาวเพ็ญสุดา  คุมฉายา) ประธานในที่ประชุม 
                                         หัวหนาสำนักงานตรวจบัญชีสหกรณเพชรบุรี 

 

 

 

 

 


